
238838-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 238838-2021 - Gara
Francia-Tolosa: Servizi di intermediazione e servizi collegati a valori mobiliari e merci
OJ S 92/2021 12/05/2021
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Toulouse Business School EESC
Indirizzo postale: 1 place Alphonse Jourdain, CS 66810
Città: Toulouse Cedex 7
Codice NUTS: FR France
Codice postale: 31068
Paese: Francia
E-mail: Maeva.loillier@tbs-education.fr
Tel.: +33 5561294779

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.marches-publics.gouv.fr

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://www.marches-publics.gouv.fr/index.php?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=755044&orgAcronyme=l2m
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://www.
marches-publics.gouv.fr

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Établissement d'enseignement supérieur consulaire

Principali settori di attività
Istruzione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Fourniture et livraison de titres-restaurant pour Toulouse Business School
Numero di riferimento: 2103L00

Codice CPV principale
66130000 Servizi di intermediazione e servizi collegati a valori mobiliari e merci

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/238838-2021
mailto:Maeva.loillier@tbs-education.fr?subject=TED
http://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/index.php?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=755044&orgAcronyme=l2m
https://www.marches-publics.gouv.fr/index.php?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=755044&orgAcronyme=l2m
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


238838-2021 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Fourniture et livraison de titres-restaurant pour Toulouse Business School.

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
66130000 Servizi di intermediazione e servizi collegati a valori mobiliari e merci

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRJ23 Haute-Garonne

Descrizione dell'appalto
Fourniture et livraison de titres-restaurant pour Toulouse Business School.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
Marché reconductible à l'issue de la durée initiale de 24 mois.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
Une déclaration sur l'honneur du candidat, signée par une personne (nommément désignée) 
ayant capacité à engager l'opérateur économique, au sens de l'article R. 2143-3 du code de la 
commande publique, pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas mentionnés aux articles L. 



238838-2021 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

2141-1 à L. 2141-14 du code de la commande publique et notamment qu'il est en règle au 
regard des articles L. 5212-1 à L. 5212-11 du code du travail concernant l'emploi des 
travailleurs handicapés. Un extrait Kbis, une lettre de candidature.

Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 10/06/2021 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Francese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 4 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 10/06/2021 12:05Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: sì
Indicare il calendario previsto di pubblicazione dei prossimi avvisi:
À l'issue du calendrier des reconductions susmentionnées.

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Si farà ricorso all’ordinazione elettronica

Informazioni complementari
Le dossier de consultation est disponible en téléchargement sur la PLACE https://www.

 sous la référence 2103L00 — les renseignements complémentaires marches-publics.gouv.fr
éventuels sur le cahier des charges ou réponses aux questions des candidats sont 
communiqués par le pouvoir adjudicateur six (6) jours au plus tard avant la date limite fixée 
pour la réception de l'offre. Une réponse sera alors adressée à toutes les entreprises ayant 

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


238838-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

retiré le dossier ou l'ayant téléchargé après identification. Le candidat ne pourra porter aucune 
réclamation s'il ne bénéficie pas de toutes les informations complémentaires diffusées par la 
plate-forme de dématérialisation lors du déroulement de la présente consultation en raison 
d'un erreur qu'il aurait faite dans la saisie de son adresse électronique, en cas de 
téléchargement anonyme, en cas de non indication de l'adresse électronique ou en cas de 
suppression de ladite adresse électronique. La remise électronique des offres par le biais de 
la PLACE est obligatoire. La remise d'échantillons sera réalisée conformément aux 
dispositions du cahier des charges.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal administratif de Toulouse
Indirizzo postale: 68 rue Raymond IV
Città: Toulouse
Codice postale: 31000
Paese: Francia
Indirizzo Internet: http://toulouse.tribunal-administratif.fr/

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal administratif de Toulouse
Indirizzo postale: 68 rue Raymond IV
Città: Toulouse
Codice postale: 31000
Paese: Francia
Indirizzo Internet: http://toulouse.tribunal-administratif.fr/

Data di spedizione del presente avviso
07/05/2021

http://toulouse.tribunal-administratif.fr/
http://toulouse.tribunal-administratif.fr/

